



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 33ZA-002142 (116/12223/19)

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702
00 Ostrava
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: [REDACTED]
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

ELTODO, a.s.
Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00
Praha 4
IČO: 452 74 517
DIČ: CZ45274517
Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Elektro revize vybavení dílen a administrativní budovy SSÚD Ostrava 2019 dle přílohy č. 1 – Specifikace služeb

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 12. 2019, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 114.310,-/138.315,10,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláního do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED]
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace služeb

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny

V Ostravě dne ~~17 -06- 2019~~ 17 -06- 2019

Za Objednatele: [REDACTED] vedoucí SSÚD 23 Ostrava

Podpis oprávněné osoby:

V PRAZE

dne 13 -06- 2019

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

El. revize zařízení vybavení dílen a ostatních prostor SSÚD Ostrava 2019

Příloha č. 1 – Specifikace služeb

Zdrojová soustrojí, jeřáb

Budova	Místnost	Název stroje	Typ stroje	Výrobce	Termín	perioda revize	Počet kusů
	Garáže	Mobilní zdrojová soustrojí	OLYMPIAN GEP 110	CatrPilar	6_2019	1x za rok	1
SO 103	dílny	Elektrocentrála	ESE 804 SDBS-DC	ENDRESS	6_2019	1x za rok	1
SO 103	dílny	Elektrocentrála	HERKULES SE202F		6_2019	1x za rok	1
SO 103	dílny	Elektrocentrála	ECT 7000P	Honda	6_2019	1x za rok	1
SO 103	dílny	Elektrocentrála	ECT 6500 P2	Honda	6_2019	1x za rok	1
SO 103	dílny	Elektrocentrála	ECT 6500 PGV	Honda	6_2019	1x za rok	1
SO 103	dílny	Elektrocentrála	EC 3600	Honda	6_2019	1x za rok	1
	Garáže	Nabíjecí zdroje	Blue Power 12/7		6_2019	1x za rok	4
	Garáže	Nabíjecí zdroje	STECAMAT 302		6_2019	1x za rok	12
	Garáže	Nabíjecí zdroje	CLASS 4500 Booster	DECA	6_2019	1x za rok	2
	Garáže	Nabíjecí zdroje	SMART 3300	DECA	6_2019	1x za rok	7
	Garáže	Nabíjecí zdroj	NB 22 N/P	EPRONA	6_2019	1x za rok	1
SO 102	H 508	Nabíjecí zdroj	DC 18 RC	Makita	6_2019	1x za rok	3
SO 102	H 503	Nabíjecí zdroj	ALCT 6-24/4	Ansmann	6_2019	1x za rok	2
SO 102	H 508	Nabíjecí zdroj	Svitilna	KS Tools	6_2019	1x za rok	1
SO 102	H 503	Nabíjecí zdroj	DeWalt	DCD795D2	6_2019	1x za rok	1
SO 103	dílny	Řadič soupravy synch. Světél		DYNASIC	6_2019	1x za rok	4
SO 103	dílny	Elektrické zvedáky - o vřadací pult	ESH 3361 - 33t		6_2019	1x za rok	1
SO 103	dílny	Elektrické zvedáky	IME Autolift 5,5t		6_2019	1x za rok	6
SO 103	dílny	motorový jeřáb 5t - skupina II	M5/11500	Ing.P. Skopal	6_2019	1x za 4 roky	1

52

Svářečky

Budova	Místnost	Název stroje	Typ stroje	Výrobce	Termín	perioda revize	Počet kusů
SO 102	H 514	MIG/MAG	KIT 309	KÜHTREIBER	6_2019	1x za rok	1
SO 102	H 514	INVERTOR - TIG	KITin 1500HF	KÜHTREIBER	6_2019	1x za rok	1
SO 102	H 514	INVERTOR	ARC 140	JASIC	6_2019	1x za rok	1

3

Prodlužovací přívody

Budova	Místnost	Název	Třída ochrany	Skupina	Termín	perioda revize	Počet kusů
SO 101	office	Prodlužovací a pohyblivý přívod (15ks + 3*)	I.	E	6_2019	1x za 1 rok	15

15

Prodlužovací přívody a elektrické ruční nářadí

Budova	Místnost	Název	Třída ochrany	Skupina	Termín	perioda revize	Počet kusů
SO 103	dílny	Prodlužovací a pohyblivý přívod (38ks + 5*)	I.	C	6_2019	1x za 6 měsíců	43
SO 103	dílny	Prodlužovací přívod - 3f (3ks + 3*)	I.	C	6_2019	1x za 6 měsíců	3
SO 103	dílny	Ruční nářadí, zařízení (13 ks + 2*)	I.	C	6_2019	1x za 6 měsíců	15
SO 103	dílny	Ruční nářadí, zařízení (10ks + 2*)	I.	B	6_2019	1x za 6 měsíců	12
SO 103	dílny	Prodlužovací a pohyblivý přívod (38ks + 5*)	I.	C	11_2019	1x za 6 měsíců	43
SO 103	dílny	Prodlužovací přívod - 3f (3ks + 3*)	I.	C	11_2019	1x za 6 měsíců	3
SO 103	dílny	Ruční nářadí, zařízení (13 ks + 2*)	I.	C	11_2019	1x za 6 měsíců	15
SO 103	dílny	Ruční nářadí, zařízení (10ks + 2*)	I.	B	11_2019	1x za 6 měsíců	12
SO 103	dílny	Ruční nářadí, zařízení (47ks + 5*)	II.	C	6_2019	1x za 1 rok	53
SO 103	dílny	Ruční nářadí, zařízení (5ks + 1*)	I.	C	6_2019	1x za 1 rok	6

205

Ostatní prostory areálu

Budova	Místnost	Název stroje	Typ stroje	Výrobce	Termín	perioda revize	Komplet
SO 102		Mycí boxy			6_2019	1x za rok	1
SO 106		Sklad soli a písku			6_2019	1x za rok	1
SO 113		Čistírna mycích vod			6_2019	1x za rok	1
SO 114		Solanka			6_2019	1x za rok	1
SO 115		Odpadové hospodářství			6_2019	1x za rok	1
SO 101	B 122	Kuchyň			6_2019	1x za rok	1

6

Budova	Místnost	Název	Třída ochrany	Skupina	Termín	perioda revize	Počet kusů
SSÚD	SSÚD	Vystavení protokolu o posouzení stavu vadných zařízení předpokládaný počet 20 ks, fakturace dle skutečnosti	I.-II.-III.				20

x* - počet ks pro rezevu pro případný nákup nových zařízení, o tento počet je navýšen počet revidovaných zařízení. Fakturován bude skutečný počet revidovaných zařízení.

El. revize zařízení vybavení dílen a ostatních prostor SSÚD Ostrava 2019

Příloha č. 2 – Položkový rozpois ceny

Zdrojová soustrojí, jeřáb

Budova	Místnost	Název stroje	Typ stroje	Výrobce	Termín	perioda revize	Počet kusů	Jednotková cena	Celková cena
	Garáže	Mobilní zdrojová soustrojí	OLYMPIAN GEP 110	CatrPilar	6_2019	1x za rok	1	3200	3 200,00 Kč
SO 103	dílny	Elektrocentrála	ESE 804 SDBS-DC	ENDRESS	6_2019	1x za rok	1	3200	3 200,00 Kč
SO 103	dílny	Elektrocentrála	HERKULES SE202F		6_2019	1x za rok	1	2400	2 400,00 Kč
SO 103	dílny	Elektrocentrála	ECT 7000P	Honda	6_2019	1x za rok	1	2400	2 400,00 Kč
SO 103	dílny	Elektrocentrála	ECT 6500 P2	Honda	6_2019	1x za rok	1	2400	2 400,00 Kč
SO 103	dílny	Elektrocentrála	ECT 6500 PGV	Honda	6_2019	1x za rok	1	2400	2 400,00 Kč
SO 103	dílny	Elektrocentrála	EC 3600	Honda	6_2019	1x za rok	1	2400	2 400,00 Kč
	Garáže	Nabíjecí zdroje	Blue Power 12/7		6_2019	1x za rok	4	1700	6 800,00 Kč
	Garáže	Nabíjecí zdroje	STECAMAT 302		6_2019	1x za rok	12	1700	20 400,00 Kč
	Garáže	Nabíjecí zdroje	CLASS 4500 Booster	DECA	6_2019	1x za rok	2	1700	3 400,00 Kč
	Garáže	Nabíjecí zdroje	SMART 3300	DECA	6_2019	1x za rok	7	1700	11 900,00 Kč
	Garáže	Nabíjecí zdroj	NB 22 N/P	EPRONA	6_2019	1x za rok	1	1700	1 700,00 Kč
SO 102	H 508	Nabíjecí zdroj	DC 18 RC	Makita	6_2019	1x za rok	3	70	210,00 Kč
SO 102	H 503	Nabíjecí zdroj	ALCT 6-24/4	Ansmann	6_2019	1x za rok	2	70	140,00 Kč
SO 102	H 508	Nabíjecí zdroj	Svitilna	KS Tools	6_2019	1x za rok	1	70	70,00 Kč
SO 102	H 503	Nabíjecí zdroj	DeWalt	DCD795D2	6_2019	1x za rok	1	70	70,00 Kč
SO 103	dílny	Řadič soupravy synch. Světél		DYNASIC	6_2019	1x za rok	4	1500	6 000,00 Kč
SO 103	dílny	Elektrické zvedáky - ovládací pult	ESH 3361 - 33t		6_2019	1x za rok	1	1000	1 000,00 Kč
SO 103	dílny	Elektrické zvedáky	IME Autolift 5,5t		6_2019	1x za rok	6	700	4 200,00 Kč
SO 103	dílny	motorový jeřáb 5t - skupina II	M5/11500	Ing.P. Skopal	6_2019	1x za 4 roky	1	5200	5 200,00 Kč
							52	cena celkem bez DPH	79 490,00 Kč

Svářečky

Budova	Místnost	Název stroje	Typ stroje	Výrobce	Termín	perioda revize	Počet kusů	Jednotková cena	Celková cena
SO 102	H 514	MIG/MAG	KIT 309	KÜHTREIBER	6_2019	1x za rok	1	700	700,00 Kč
SO 102	H 514	INVERTOR - TIG	KITin 1500HF	KÜHTREIBER	6_2019	1x za rok	1	700	700,00 Kč
SO 102	H 514	INVERTOR	ARC 140	JASIC	6_2019	1x za rok	1	600	600,00 Kč
							3	cena celkem bez DPH	2 000,00 Kč

Prodlužovací přířvody

Budova	Místnost	Název	Třída ochrany	Skupina	Termín	perioda revize	Počet kusů	Jednotková cena	Celková cena
SO 101	office	Prodlužovací a pohyblivý přířvod (15ks + 3*)	I.	E	6_2019	1x za 1 rok	15	50	750,00 Kč
							15	cena celkem bez DPH	750,00 Kč

Prodlužovací přířvody a elektrické ruční nářadí

Budova	Místnost	Název	Třída ochrany	Skupina	Termín	perioda revize	Počet kusů	Jednotková cena	Celková cena
SO 103	dílny	Prodlužovací a pohyblivý přířvod (38ks + 5*)	I.	C	6_2019	1x za 6 měsíců	43	50	2 150,00 Kč
SO 103	dílny	Prodlužovací přířvod - 3f (3ks + 3*)	I.	C	6_2019	1x za 6 měsíců	3	60	180,00 Kč
SO 103	dílny	Ruční nářadí, zařízení (13 ks + 2*)	I.	C	6_2019	1x za 6 měsíců	15	85	1 275,00 Kč
SO 103	dílny	Ruční nářadí, zařízení (10ks + 2*)	I.	B	6_2019	1x za 6 měsíců	12	85	1 020,00 Kč
SO 103	dílny	Prodlužovací a pohyblivý přířvod (38ks + 5*)	I.	C	11_2019	1x za 6 měsíců	43	50	2 150,00 Kč
SO 103	dílny	Prodlužovací přířvod - 3f (3ks + 3*)	I.	C	11_2019	1x za 6 měsíců	3	60	180,00 Kč
SO 103	dílny	Ruční nářadí, zařízení (13 ks + 2*)	I.	C	11_2019	1x za 6 měsíců	15	85	1 275,00 Kč
SO 103	dílny	Ruční nářadí, zařízení (10ks + 2*)	I.	B	11_2019	1x za 6 měsíců	12	85	1 020,00 Kč
SO 103	dílny	Ruční nářadí, zařízení (47ks + 5*)	II.	C	6_2019	1x za 1 rok	53	70	3 710,00 Kč
SO 103	dílny	Ruční nářadí, zařízení (5ks +1*)	I.	C	6_2019	1x za 1 rok	6	85	510,00 Kč
							205	cena celkem bez DPH	13 470,00 Kč

Ostatní prostory areálu

Budova	Místnost	Název stroje	Typ stroje	Výrobce	Termín	perioda revize	Komplet	Jednotková cena	Celková cena
SO 102		Mycí boxy			6_2019	1x za rok	1	2400	2 400,00 Kč
SO 106		Sklad solí a písku			6_2019	1x za rok	1	2400	2 400,00 Kč
SO 113		Čistírna mycích vod			6_2019	1x za rok	1	2100	2 100,00 Kč
SO 114		Solanka			6_2019	1x za rok	1	3600	3 600,00 Kč
SO 115		Odpadové hospodářství			6_2019	1x za rok	1	2100	2 100,00 Kč
SO 101	B 122	Kuchyň			6_2019	1x za rok	1	2400	2 400,00 Kč
							6	cena celkem bez DPH	15 000,00 Kč

Budova	Místnost	Název	Třída ochrany	Skupina	Termín	perioda revize	Počet kusů	Jednotková cena	Celková cena
SSÚD	SSÚD	Vystavení protokolu o posouzení stavu vadných zařízení předpokládaný počet 20 ks, fakturace dle skutečnosti	I.-II.-III.				20	180	3 600,00 Kč *
								cena celkem bez DPH	3 600,00 Kč

Celková cena za provedení všech el. revizí vybavení dílen a ostatních prostor SSÚD Ostrava bez DPH								114 310,00 Kč
---	--	--	--	--	--	--	--	----------------------

* - počet ks pro revizu pro případný nákup nových zařízení, o tento počet je navýšen počet revidovaných zařízení. Fakturován bude skutečný počet revidovaných zařízení.